
2022年 10月吉日 

東京三栄会の皆さまへ 
東京三栄会文化交流委員会 

第 2回「紅茶を楽しむ会」のご案内 
 

第 2回「紅茶を楽しむ会」の開催をお知らせします。 
コロナ禍の影響により久しぶりの開催となりましたが、感染症対策をとった上で実地開催いたします。 
紅茶のおいしい入れ方などを楽しく学ぶことができるため、紅茶が大好きという方も、普段あまり飲まない方
も、お気軽にご参加ください。当会を通じて参加者皆さまの親睦を深めていただければと思います。 

 

日  時 ︓2022年 11月 15日（火）午後６時 40分～８時 30分頃 
        ※午後６時より、会場受付を開始します。 

開催場所︓ＪＡ三井リース株式会社本社 ４階 オープンスペース ※添付「ご案内図」参照 

講 師︓三井農林株式会社、日本紅茶協会認定ティーインストラクター 

主な内容︓①紅茶の種類の違いを味わおう 
②紅茶のおいしい入れ方を学ぼう 
③紅茶とお菓子、軽食のペアリングを楽しもう※お菓子、軽食をご用意しております。 
④紅茶をアレンジして楽しもう（アレンジティーの試飲) 

   ※内容を変更する場合がございますのでご了承ください。 

参加費用︓ 1,000円／名 当日会場でお支払いください。※お土産付き 

募集人数︓ 20名様程度 ※おひとりでの参加大歓迎。 
※申込者数が募集人数を上回った場合、お申込みいただいたグループ単位で抽
選を行い、参加の決定を致します。 

※交流が目的のため、グループでお申し込みいただいた場合でも分散してご着席
いただきます。   

持 ち 物︓ 筆記用具 

申込締切日︓10月 28日（金） 
 

●参加ご希望の方は申込書を EメールでWord形式のまま（PDFにしない）三栄会事務局にお送り
ください。 

●抽選結果は、11月 4日（金）までにメールにてご案内申し上げます。 
●過去参加したことのない方を優先させていただきます。 
●結果のご連絡が届いていない場合は、三栄会事務局までお問合せください。 
●キャンセルの可能性が高い方は申込をお控えください。やむを得ずキャンセルされる場合でも必
ずご連絡下さい（開催前日までは事務局、当日は緊急連絡先）。なお、開催前日正午以降のキャン
セルは、参加費用を頂戴します。 

●新型コロナウイルス感染拡大の状況により、急遽中止になる可能性がございます。 
その場合、中止が決定次第メールにてご連絡いたします。 

●検温、アルコール消毒、マスク着用、黙食等、感染症対策にご協力をお願いいたします。 

https://www.san-eikai.or.jp/plan/pdf/2022092900.doc


 

ＪＡ三井リース株式会社 本社ご案内図 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 住 所  東京都中央区銀座 8-13-1  

銀座三井ビルディング ４F 

  

 最寄駅  JR 線、東京メトロ銀座線 新橋駅から徒歩 5 分 

 

 入館方法 オフィス通用口から入館後、 

エレベーターにて 4 階へお越しください。 
 

 


